АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2018 г.                    село Новобибеево                                            № 22

«О согласовании схемы границ территории осуществления территориального общественного самоуправления
на территории администрации Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих в Российской Федерации», принципах организации местного самоуправления,  в соответствии с пунктом 2.2. «Положения о территориальном общественном самоуправлении», утвержденным Решением 34 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Уставом Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать схему границ территории осуществления территориального общественного самоуправления на территории администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

2.Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

Л.А. Филина

Приложение №1

к постановлению администрации

Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

от 13.03.2018 года № 22

Границы

территории осуществления территориального

общественного самоуправления на территории Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области.

	Наименование ТОС
	Границы территории

(улицы, проезды, переулки, и иные территории № домов)

	ТОС

«Школьный»
	В границы ТОС «Школьный» входит территория улицы Школьная с дома № 2 по дом № 72, территория переулка Мирный с дома № 1а. до ул. Советская в селе Новобибеево Болотнинского района Новосибирской области